



Kanunili Hürremli tanıtım

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu tarafından 2014 yılı, ölümünün 450. yılında Matrakçı Nasuh yılı ilan edildi. Bu kapsamda Ankara Üniversitesi, Pargalı İbrahim Paşa'nın dostu Matrakçı Nasuh'u Ekvador'da tanıttı. Etkinlikler kapsamında Latin Amerikalılara Kanuni Sultan Süleyman ve Hürrem Sultan da anlatıldı. >>6'da

Latin Amerika'da Kanunili Hürremli tanıtım

Ankara Üniversitesi, Pargalı İbrahim Paşa'nın dostu Matrakçı Nasuh'u Ekvador'da enine boyuna tanıttı. Etkinlikler kapsamında Latin Amerikalılara Kanuni Sultan Süleyman ve Hürrem Sultan da anlatıldı.

UNESCO Türkiye Milli Komisyonu tarafından 2014 yılı, ölümünün 450. yılında Matrakçı Nasuh yılı ilan edildi. Ankara Üniversitesi Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi (LAMER), ünlü matematikçi, silahşör, tarihçi ve matrak sporunun mucidi olan Matrakçı Nasuh'un ve aynı zamanda Türkiye'nin Latin Amerika'da tanıtılması için bir proje hazırladı. Dışişleri Bakanlığı, UNESCO Türkiye Milli Komisyonu, Ekvador San Francisco Üniversitesi ve Ankara Üniversitesi LAMER işbirliği ile "Osmanlı İmparatorluğu'nun Altın Çağı ve Matrakçı Nasuh" konulu proje gerçekleştirildi. Proje çerçevesinde Matrakçı Nasuh, Ekvador'un başkenti Quito'da tanıtıldı. Matrakçı Nasuh hakkında konferanslar düzenlenirken 23 eserden oluşan bir minyatür sergisi de beğeniyeye sunuldu.

"Osmanlı İmparatorluğu'nun Altın Çağı ve Matrakçı Nasuh" konulu uluslararası proje kapsamında Ekvador'un başkenti Quito'da bulunan Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu başkanlığındaki LAMER heyeti ile Türkiye'nin Quito Büyükelçisi Korkut Güngen,

Ekvador'un önemli devlet üniversitesi Universidad Central del Ecuador'u (Ekvador Merkez Üniversitesi) ziyaret etti. Rektör Prof. Dr. Fernando Sempertegui Ontaneda ile yapılan görüşme çerçevesinde iki üniversite arasında, Ekvadorlu akademisyenlere Ankara Üniversitesi'nde doktora yapma imkanı sunan bir anlaşma yapılması için çalışmalara başlanması konusunda görüşbirliğine varıldı. Ekvador Merkez Üniversitesi'nde LAMER tarafından bir Türk Kültürü ve Tarihi Kürsüsü kurulması konusunda mutabakata varıldı.

Hürrem ve harem anlatıldı

"Osmanlı İmparatorluğu'nun Altın Çağı ve Matrakçı Nasuh" başlıklı konferansta ayrıca LAMER Müdürü Prof. Dr. Mehmet Necati Kutlu "Matrakçı Nasuh'un Hayatı ve Eserleri", Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi ve Sanatları Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Nusret Çam "Osmanlı Minyatür Sanatı ve Nasuh", Latin Amerika Çalışmaları Anabilim Dalı öğretim elemanı Dr. Paulino Toledo "Osmanlı İmparatorluğu'nun Altın Çağı ve Kanuni Sultan Süleyman", Latin Amerika Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi Uzmanı Öznur Seçkin "Osmanlı İmparatorluğu'nun Altın Çağı'nda Harem ve Hürrem Sultan" konulu birer sunum yaptı.